(AU/FS (oni€lho de Àquilplul? e uôaniíno do E+íÍito 5ànlo

PORTARIA CAU/ES N.O 77, DE íO DE OUTUBRO DE 2018.

Designã representânte do CAU/ES para
fiscalizar a execuçáo do Contralo
04.2018, nos termos do artigo 67 dâ Lei
8.666/93.

A Presidentê do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo
(CAU/ES), no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 35, inciso lll da Lei
n.o 12.378, de 31 de dezembro de 2010 e o artigo 47 do Regimento lnterno
aprovado pela DelibeÍaÉo CAU/ES n.o '11 , de I I de fevereiro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1o Designar MARCELO RIOS DA ROCHA, assistente administrativo,
representânte do CAU/ES para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato
CAU/ES n" 052018, firmado entre o CAU/ES e TIA VIRGINIA BlSColToS
lERELl, conforme determinado no artigo 67 da Lei n'8.666/93.

AÍt. 20 Esta poÍtaria entra em vigor na data da sua publicação.

Vitória/Es, '10 de outubro de 2018

LIANE BECACICI E DESTEFANI
Presidente do CAU/ES

Rua Hélio À4aÍconi , 5E ' Sento FeÍeiÍa | 29.050'690 - vilóriô/Es I lelêlone: (27) 3221'1E50

rll...rar.tor.L / atendiment0@(àúet.gov.tr